
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

П Р И К А З 

 

07.02.2019                     № 25 

 

г. Свободный 

 

О зачислении в 1-й класс 
 

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления главы муниципального образования 

«город Свободный» от 28.01.2019 № 104 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных автономных учреждений за конкретными территориями 

муниципального образования «город Свободный»,  заявлений, поданных родителями 

(законными представителями), Устава МОАУ гимназии № 9 г. Свободного    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать зачисленными в контингент обучающихся первых классов на 2019-2020 

учебный год  детей в количестве 30 человек: 

 

1. Архилей Михаила Александровича 16. Лях Павла Ивановича 

2. Бабенко Мирославу Евгеньевну 17. Мартынюк Эвелину Юрьевну 

3. Барабаш Лилию Борисовну 18. Микшун Ульяну Евгеньевну 

4. Весѐлого Данила Дмитриевича 19. Новикову Софью Алексеевну 

5. Горева Михаила Дмитриевича 20. Окатову Милану Андреевну 

6. Дмитрюкова Глеба Сергеевича 21. Паштынову Татьяну Вячеславовну 

7. Евтушенко Арину Алексеевну 22. Пушкову Варвару Дмитриевну 

8. Заремба Лилию Алексеевну 23. Рассказова Романа Юрьевича 

9. Иванову Полину Денисовну 24. Скилевого Василия Максимовича 

10. Киргизова Марата Вячеславовича 25. Трехлеб Алексея Александровича 

11. Корневу Станиславу Борисовну 26. Цап Мирослава Владимировича 

12. Куцую Софью Никитичну 27. Чаплыгина Антона Сергеевича 

13. Лагунова Михаила Денисовича 28. Чувалову Марию Романовну 

14. Лебедева Семена Андреевича 29. Шалимову Есению Сергеевну 

15. Лосеву Алѐну Вячеславовну 30. Шипачѐву Ксению Николаевну 

 

    

    

Директор гимназии            О.В. Куличкова 

 

 

 

 


